広 第 ８０７ 号

令和６年２月２１日

山形市自治推進委員 各位

山形市長 佐 藤 孝 弘

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度広報等のお届け日及び広報紙等配布者・配布部数変更届

の送付について

日頃から地域での活動をはじめ、市政発展のため多大なるご理解とご協力を

いただき、深く感謝申し上げます。

さて、来年度の広報紙等のお届け日が決まりましたので、お送りいたします。

また、「広報紙等配布者・配布部数変更届」を合わせてお送りしますので、配

布者及び配布部数に変更がある場合は下記のとおりご提出をお願いいたします。

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記担当までご連絡ください。

記

１ 送付書類

（１）令和５年度広報やまがた等の配布謝礼（後期分）の支払予定日及び

令和６年度の広報やまがた等のお届け日について

（２）広報紙等配布者・配布部数変更届

２ 配布者・配布部数に変更がある場合にご提出いただきたい書類

    ※変更がない場合は提出不要です。

 （１）提出書類 広報紙等配布者・配布部数変更届

 （２）提 出 先 広報課（ＦＡＸ・Ｅ－ｍａｉｌ可）

（３）提出期限

①４月 １日号（３月２９日配布）から変更を希望する場合

３月１５日まで（広報課必着）

②４月１５日号（４月１２日配布）から変更を希望する場合

３月２９日まで（広報課必着）

＜担当＞

山形市総務部広報課広報係

〒990-8540 山形市旅篭町二丁目 3番 25号

TEL：023-641-1212（内線 244・229）

FAX：023-641-2535

E-mail：kouhou@city.yamagata-yamagata.lg.jp